Valor energético 88 a 92kcal, Proteínas 0,09 a l,Og;
OlCastanha do Pará embalagem lOOGR.

3. Previsão de data em que deve ser assinado o instrumento contratual: 05 dias úteis, a ser
determinado em contrato.

4. Créditos Orçamentários:

4.1. Valor estimado da contratação: R$ 313.750,00 (trezentos e treze mil, setecentos e cinqüenta reais),
conforme Decreto N" 3584/2023.

4.2. Plano Orçamentário:

Gestão/Unidade: 02.003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO / DIVISÃO DE COMPRAS

Fonte de Recursos: 0000
RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES)

Programa de Trabalho: 0405
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte

à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre

outros documentos.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃOl

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 300.585,05 (trezentos mil, quinhentos e oitenta e

cinco reais e cinco centavos) confonne custos unitários aposto na tabela acima.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos

consignados no Orçamento.

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: